
 
UCHWAŁA NR II/6/2018 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 
z dnia 5 grudnia 2018r. 

 
 
 

w sprawie powołania stałej Komisji Oświaty, Pomocy Społecznej, Zdrowia Rady Gminy 
Gołuchów, określenia liczby jej członków jak i składu osobowego 

 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ oraz § 15 ust. 1 Statutu Gminy Gołuchów 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 
1. Powołuje się stałą Komisję Oświaty, Pomocy Społecznej, Zdrowia w 5-osobowym 

składzie: 
 

1) P. Michał BALCER,  

2) P. Stanisław PODYMSKI, 

3) P. Agnieszka RUPICZAK, 

4) P. Beata SZYMONIAK, 

5) P. Artur TOMCZYK. 

 
2. Przewodniczącego Komisji jak i Zastępcę Przewodniczącego Komisji wybierze Komisja 

spośród swoich członków. 
 

 
§ 2. Przedmiotem działania Komisji są sprawy publiczne z dziedziny oświaty, pomocy 
społecznej, zdrowia o znaczeniu lokalnym niezastrzeżone ustawami na rzecz innych 
podmiotów.  

 
 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Gminy Gołuchów.    
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 
 
                                                                                                                     Przewodniczący Rady 
                                                                                                                     /-/ Tomasz PAWLAK 
 
 
 
 

 


